Pomorskiemu z siedzibą w Toruniu, z przeznaczeniem na dofinansowanie części kosztów 

funkcjonowania pasażerskiego transportu kolejowego, połączeń kolejowych w relacjach 

Aleksandrów Kujawski – Ciechocinek- Aleksandrów Kujawski. 

§ 2.  Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, w kwocie łącznej 158.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 

osiem tysięcy złotych), zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Miejskiej Ciechocinek na 2026 rok.  

§ 3.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Samorządem Województwa Kujawsko